
  

 

  regionální pracoviště Břeclav, středisko sociálních služeb pro zrakově postižené 

Kalendá ř akcí kv ěten/červen 2008 
KVĚTEN 2008 

19. týden 
úterý 6. kv ětna 14:00 - 16:00 výtvarná dílna 
středa 7. května 13:00 - 17:00 sociáln ě právní poradna 
 

20. týden 
úterý 13. kv ětna 14:00 - 16:00 aromaterapie s paní Zlatou 

Zumrovou 
středa 14. května 13:00 - 17:00 sociáln ě právní poradna 
 

21. týden 
úterý 20. kv ětna 14:00 - 16:00 beseda s Policií ČR 
středa 21. května 13:00 - 17:00 sociáln ě právní poradna 
 

22. týden 
úterý 27. kv ětna 14:00 - 16:00 pletení košík ů s paní Mirkou 

Dančákovou 
středa 28. května 13:00 - 17:00 sociáln ě právní poradna 

ČERVEN 
23. týden 
úterý 3. června poznávací exkurze do Znojma  
středa 4. června 13:00 - 17:00 sociáln ě právní poradna 
 

24. týden 
úterý 10. června 14:00 - 16:00 posezení u kávy a čaje 
středa 11. června  13:00 - 17:00 sociáln ě právní poradna 
 

25. týden 
úterý 17. června poznávací výlet do Mikulova 
středa 18. června  13:00 - 17:00 sociáln ě právní poradna 
 

26. týden 
úterý 24. června poznávací výlet do Krom ěříže  
středa 25. června  13:00 - 17:00 sociáln ě právní poradna 



Akce , na které je nutné p řihlásit se p ředem:  
3. června – exkurze do tradi čního znojemského pivovaru 
Hostan, kde nám jeho pracovníci poskytnou nejen odb orný 
výklad o pivovaru a o historii jeho založení, ale u možní nám 
také na míst ě ochutnat jeho produkty. Po této exkurzi 
navštívíme Rotundu sv. Kate řiny a panny Marie.  
17. června – výlet do historického m ěsta Mikulov. Projdeme se 
historickým centrem m ěsta, židovskou čtvrtí  a židovským 
hřbitovem, v místním muzeu navštívíme expozici vina řství a po 
křížové cest ě s unikátní socha řskou výzdobou vystoupáme až 
na Svatý kope ček. 
24. června – poznávací výlet do Krom ěříže (arcibiskupský 
zámek, Podzámecká zahrada a Kv ětná zahrada s možností 
některé rostliny prohlédnout i balticky). 
Info o dalších akcích:  
13. května od 14 hod. – p řednáška o aromaterapii, kterou nás 
provede paní Zlata Zumrová. která nám řekne n ěco o využívání  
léčivých schopností p řírodních v ůní, které  mohou člověku 
přinést zna čný užitek v podob ě ochrany a upevn ění zdraví. 
20. května od 14. hod. – beseda s Policií ČR, příslušníci 
kriminální služby poradí, jak se nestát ob ětí trestného činu a 
přidají také pár zajímavých p říběhů a zkušeností ze své praxe. 
27. května od 14. hod. – výuka pletení košík ů z pedigu, kterou 
nás provede paní Mirka Dan čáková.  Řekneme si n ěco o historii 
pedigu a jak se využívá v sou časné dob ě. Nebude chyb ět ani 
praktická ukázka. 
Kontakty:  
Bc. Pavel Kušnírik, sociální pracovník tel: 774 715  106  
Žaneta Sladká, asistentka tel: 774 715 096 
TyfloCentrum Brno, o.p.s., regionální pracovišt ě Břeclav 
Sovadinova ulice 6, 690 25  B řeclav  
e-mail: breclav@tyflocentrum-bm.cz   
web: www.tyflocentrum-bm.cz/breclav  
Slepotou život nekončí ... Nabízíme pomocnou ruku na cestě tmou. 
Sídlo společnosti: Chaloupkova 7, 612 00 Brno – Královo Pole | návštěvní den: čtvrtek 13 - 18 hod. 
T: 541 240 421 | F: 541 240 419 | M: 774 715 100 | E: info@tyflocentrum-bm.cz | W: tyflocentrum-bm.cz 


